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l. Dokumcnrc e aplikirnit 

-Te ketc diplome l ... nivclit master prolcsional osc k barazvlerslunc. nc le njejlen Iushe me njerin nga 
kualifikimci prcles onalc t2' ofrucsit tc /\ FP-sc: 
-Tc ke10 Le paktcn . (trc) vjct ckspericnce punc nc tushen.nc tc cilen ku kry cr studirnct; 
- Tt.' njohe dhc !0 p 'rdore tcknologjinc c inlormacionit; 

Aplikanti duhet te I lotcsoje krircrct c posacrnc sl vijon: 

-Tc k1.:t0 zotesi le p otc per Le vepruar: 
.:u; .icte nt.' kushtc .hendctcsore 4e e lcjojne te krycje deiyrcn: 

-Tc rnos jctc i dcnuar me vendim lc formes sc prcre per krycrjcn c- vcpravc pcnale: 
-·1 C' 11H1s kete ndaj lij masu disiplinore qc nuk jane shuar; 
-Tc demostrojc ,·I ra Le larta f~ etikcs. sjelljes dhc komunikirnit: 
-Tc demostroje aft 'Si le puncs nc' grup dill' rnotivimir: 

Aplikanti duhet tc lotesoje kritere le pcrgjithshmc si vijon: 

- Kritcrct l' pcrgji hshrnc dhe kritcrer e posacme 

-f\ .. Jc'.:;11ndhencs le r rmimit tcorik dhe praktik . drejnmi i lotclcri-Furiz cm.me kohe tL· plote. 1 (11je) 
person per periud icn e zevcndcsimit te mesuescs me Icje barrclindjc. 

Shkolla Profcsion, le "Kolin Gjoka ". ju njolton krij imin e nje vendi te lire punc per pozicionin: 

Ne zbatim tc I gjil nr. 1511019. "Per nxitjcn c puncsirnit": le ligji1 nr. 15/:2017. "Per arsimin dhc 
Iorrnimin prolcsi mal nc Rcpubliken c Shqiperise"; tc vcndimit le Kcshillit le Ministravc nr. 55-L 
dale J 1.7.2019 ... erkrijirnin. menyren c organizimit dhc tc Iunksionimit le Agjencisc Kornbctare le 
punesimir dhc aftesive": re udhezirnit nr.I-l. da1i: 27.0.5.2021 ... Per rnenyren e organizimit dhc 
veprimrarinc e or uesvc publike k arsimit dhe tormimit prolesional". 
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Dokumcnlet 1 ·, gjulle le huaj duhet tc jene tc perkihycra dhe le noterizuara. " 
Dokumcntet c aplik imit dorezohen nc protokollin e ofrucsitle/\FP-se.brenda dates_p,3. 03 · cDo.;) L( 

pcrlshije: 
-1.eLCr rnotiv i uin per pozicionin: 
- [ctcshkrirnin CV-nc): 
- ·lrnrten e idc ti tctit: 
- diplornen; 
- Ii brezen c pl nes: 
- cdo dokurne uacion ~jeter qc verteton kualifikirnct.trajnimct apo W tjcra te pcrrncndura nc CV; 
- certifikatcn se dcshmine per nivelin c njohurivc ne teknologjinc c inlormacionit: 
- verrct i min e l j endj es shcndeteso re: 
- vcrtctimiu c •.icndjes gjyqesore: 
- vertctimin n ia punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka mane masa disiplinorc ne Iuqi 
- tc paktcn nj' rekornandirn osc vleresim punc nga punedhcncst e rncparshem. 
-le giitha dok mcnict duhct tc jene origjinulc osc te notcrizuara: 
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